

---

**GLOBALWORTH POLAND REAL ESTATE N.V.**

(spółka prawa holenderskiego)

(numer w rejestrze 67532837)

Strona internetowa: <https://www.en.globalworth.pl>

(Spółka)

---

**ZAWIADOMIENIE O ZWOŁANIU NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA AKCJONARIUSZY**

---

**CZĘŚĆ I - ZAWIADOMIENIE O ZWOŁANIU NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA AKCJONARIUSZY SPÓŁKI**

---

Rada dyrektorów Spółki (**Rada**) kieruje niniejszym do akcjonariuszy oraz innych osób uprawnionych do uczestniczenia w walnych zgromadzeniach Spółki do wzięcia udziału w nadzwyczajnym walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki w dniu 11 czerwca 2019 r. o godzinie 10:30 (CET) (**NWZA**), które odbędzie się pod adresem: Claude Debussylaan 15, 1082 MC Amsterdam, Holandia.

Rejestracja będzie trwać od godziny 10:00 (CET) do rozpoczęcia NWZA o godzinie 10:30 (CET). Po rozpoczęciu NWZA dokonanie rejestracji nie będzie możliwe. NWZA będzie prowadzone w języku angielskim.

Niniejsze zaproszenie należy czytać łącznie z następującymi informacjami:

**CZĘŚĆ II** Porządek Obrad

**CZĘŚĆ III** Objaśnienia do Porządku Obrad

**CZĘŚĆ IV** Informacje ogólne

**CZĘŚĆ V** Instrukcje i dokumenty wymagane do uczestnictwa w NWZA i wykonywania prawa głosu

**Inne** Łączna liczba wyemitowanych akcji i praw głosu

**GLOBALWORTH POLAND REAL ESTATE N.V.**

**Rada**

**Dnia** 26 kwietnia 2019 r.

## CZĘŚĆ II – PORZĄDEK OBRAD

---

### PORZĄDEK OBRAD

- 1 Otwarcie
- 2 Omówienie wezwania (**dyskusja**)
- 3 Przywrócenie akcjom Spółki formy dokumentu (zniesienie dematerializacji) oraz wycofanie akcji Spółki z obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. (**uchwała**)
- 4 Pozostałe sprawy
- 5 Zamknięcie NWZA

---

## CZĘŚĆ III – OBJAŚNIENIA DO PORZĄDKU OBRAD

---

- (1) Otwarcie
- (2) Omówienie wezwania (**dyskusja**)

W dniu 26 kwietnia 2019 r. Globalworth Holding B.V. (**Wzywający**), na podstawie art. 91 ust. 6 w zw. z art. 92 pkt 4 polskiej ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego obrotu oraz o spółkach publicznych, ogłosił wezwanie do zapisywania się na sprzedaż akcji stanowiących 100% kapitału zakładowego Spółki (**Wezwanie**) w związku z zamiarem Wzywającego do nabycia akcji Spółki stanowiących 100% wszystkich głosów na walnym zgromadzeniu Spółki i zamierzonym wycofaniem akcji Spółki z regulowanego rynku podstawowego prowadzonego przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. (GPW).

Zgodnie z dokumentem Wezwania, planowane rozpoczęcie okresu przyjmowania zapisów nastąpi 21 maja 2019 r. a zakończenie 19 czerwca 2019 r. (o ile okres przyjmowania zapisów nie zostanie przedłużony). Oprócz podstawowych warunków, takich jak cena Wezwania, okres przyjmowania zapisów, procedura Wezwania i rozliczenia Wezwania, dokument Wezwania zawiera szczegółowy opis procedur składania zapisów na sprzedaż akcji Spółki w ramach Wezwania. Dokument Wezwania zawiera także informacje dotyczące intencji Wzywającego w stosunku do wycofania akcji Spółki z obrotu regulowanego prowadzonego przez GPW oraz rozpoczęcia przymusowego wykupu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa holenderskiego.

Zgodnie z postanowieniami art. 18 holenderskiego rozporządzenia o wezwaniach (*Besluit openbare biedingen Wft*) w trakcie NWZA, Rada omówi warunki Wezwania. Akcjonariuszom będą mieli możliwość przedstawienia swoich opinii na temat Wezwania.

Zgodnie z postanowieniami art. 18 ust. 2 i Aneksu G holenderskiego rozporządzenia o wezwaniach (*Besluit openbare biedingen Wft*), i nie później niż 4 (cztery) dni robocze przed NWZA, Rada przekaże akcjonariuszom Spółki swoje umotywowane stanowisko dotyczące Wezwania (**Stanowisko Rady (Position Statement)**).

Wyłącznymi adresatami Stanowiska Rady będą akcjonariusze Spółki w związku z Wezwaniem i będzie to dokument uzupełniający w stosunku do informacji udostępnionych w niniejszym ogłoszeniu o zwołaniu nadzwyczajnego zgromadzenia i jego porządku obrad.

Po publikacji, Stanowisko Rady będzie dostępne bezpłatnie na stronie internetowej Spółki (<https://en.globalworth.pl/>) w polskiej i angielskiej wersji językowej oraz na stronie internetowej Holenderskiej Komisji Nadzoru nad Rynkami Finansowymi (*Stichting Autoriteit Financiële Markten*) ([www.afm.nl](http://www.afm.nl)).

Egzemplarze wszystkich pozostałych dokumentów Spółki dotyczących Wezwania można uzyskać bezpłatnie pobierając je ze strony internetowej Spółki (<https://en.globalworth.pl/>)

- (3) Przywrócenie akcjom Spółki formy dokumentu (zniesienie dematerializacji) oraz wycofanie akcji Spółki z obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. (**Uchwała**)

W celu przywrócenia akcjom Spółki formy dokumentu oraz wycofania akcji Spółki z obrotu na GPW, zgodnie z przepisami prawa polskiego i holenderskiego, Rada wnioskuje o podjęcie uchwały o zniesieniu dematerializacji wszystkich akcji spółki imiennych (*registered*) o wartości nominalnej 1 EUR każda, zarejestrowanych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (**KDPW**) pod kodem ISIN NL0012235980 (**Akcje Wycofane z Obrotu**), tj. 442.757.383 Akcji Wycofanych z Obrotu oraz o wycofaniu Akcji Wycofanych z Obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez GPW.

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

Na podstawie uchwały, z chwilą jej podjęcia, Spółka rozpocznie postępowanie przed polską Komisją Nadzoru Finansowego lub każdym innym kompetentnym organem w celu uzyskania zgody na przywrócenie Akcjom formy dokumentu (zniesienie dematerializacji) w terminach określonych w odpowiedniej decyzji wydanej przez kompetentny organ oraz wycofanie Akcji z obrotu na GPW. Stosowne wnioski dotyczące wszczęcia powyższego postępowania zostaną odpowiednio złożone przez Spółkę w odpowiednim terminie, ustalonym przez Radę (według uznania Rady) uwzględniającym wszelkie stosowne okoliczności, w tym toczące się postępowanie dotyczące przymusowego wykupu Akcji.

Wykluczenie Akcji z obrotu na GPW nastąpi na podstawie uchwały zarządu GPW, w terminie w niej wskazanym.

- (4) Pozostałe sprawy
- (5) Zamknięcie

---

## CZĘŚĆ IV – INFORMACJE OGÓLNE

---

### Dokumenty zgromadzenia

Porządek obrad i informacje wyjaśniające do porządku obrad (oraz inne materiały dotyczące zgromadzenia, o których mowa w zawiadomieniu) są dostępne na stronie internetowej Spółki (<https://www.en.globalworth.pl>) od dnia niniejszego zawiadomienia. Dokumenty te są również dostępne do wglądu w siedzibie Spółki w Holandii (Claude Debussylaan 15, 1082 MC Amsterdam, Holandia), gdzie można uzyskać również ich bezpłatne kopie. Jeśli chcieliby Państwo uzyskać kopie tych dokumentów, prosimy o kontakt mailowy ze Spółką pod adresem: [ir@globalworth.pl](mailto:ir@globalworth.pl).

### Instrukcje dotyczące uczestnictwa

#### ***Dzień rejestracji uczestnictwa oraz właściwy rejestr***

Zgodnie z przepisami prawa holenderskiego i postanowieniami Statutu Spółki, osoby upoważnione do uczestniczenia w NWZA i ewentualnie wykonywania prawa głosu muszą być zarejestrowane jako uprawnione w tym zakresie na dzień 14 maja 2019 r. (**Dzień Rejestracji Uczestnictwa**) (*Record Date*) w jednym z rejestrów wyznaczonych w tym celu przez Radę, po uzupełnieniu wszelkich wpisów (dodaniu lub wykreśleniu określonych osób) na ten dzień, bez względu na to czy takie osoby nadal będą posiadać akcje w kapitale zakładowym Spółki (**Akcje**) na dzień NWZA oraz po dokonaniu rejestracji uczestnictwa w sposób określony poniżej. Rejestry posiadaczy Akcji zdematerializowanych są rejestrami prowadzonymi przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (KDPW) w odniesieniu do papierów wartościowych znajdujących się w obrocie na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

#### ***Uczestnictwo i prawo głosu w odniesieniu do papierów wartościowych będących przedmiotem obrotu na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A***

Osoby posiadające papiery wartościowe odzwierciedlające przysługujące im prawo do Akcji zdematerializowanych (**Papiery Wartościowe**), które zamierzają uczestniczyć w NWZA i wykonywać na nim prawo głosu, osobiście lub przez pełnomocnika, muszą zarejestrować się dla celów NWZA w następujący sposób.

#### ***Świadectwo depozytowe***

Osoby posiadające Papiery Wartościowe, które zamierzają uczestniczyć w NWZA i wykonywać na nim prawo głosu, osobiście lub przez pełnomocnika, muszą udzielić instrukcji bankowi, domowi maklerskiemu lub innemu podmiotowi pośredniczącemu w zakresie wydania oświadczenia potwierdzającego fakt posiadania przez nie Papierów Wartościowych (zawierającego nazwę lub imię i nazwisko, adres oraz liczbę papierów wartościowych posiadanych przez danego posiadacza na dzień rejestracji uczestnictwa) (**Świadectwo Depozytowe**) (*Proof of Ownership Statement*). Rekomendujemy, aby akcjonariusze z odpowiednim wyprzedzeniem skontaktowali się ze swoim bankiem, domem maklerskim lub podmiotem pośredniczącym w celu uzyskania informacji o wymogach formalnych określonych w związku z wydaniem Świadectwa Depozytowego oraz wymaganych dokumentów.

#### ***Uczestnictwo osobiste lub przez pełnomocnika oraz instrukcja głosowania***

Posiadacz Papierów Wartościowych może uczestniczyć w NWZA (a) osobiście lub przez upoważnionego przedstawiciela lub (b) przez pełnomocnika.

Posiadacz Papierów Wartościowych, który zamierza uczestniczyć w NWZA osobiście lub przez upoważnionego przedstawiciela musi wypełnić i podpisać formularz uczestnictwa, pełnomocnictwa oraz instrukcji głosowania (**Formularz Uczestnictwa i Pełnomocnictwa**). Formularz Uczestnictwa i Pełnomocnictwa jest dostępny na stronie internetowej Spółki od dnia niniejszego zawiadomienia. Posiadacz Papierów Wartościowych musi dołączyć do uzupełnionego Formularza Uczestnictwa i Pełnomocnictwa Świadcstwo Depozytowe oraz inne załączniki określone w tym formularzu. Jeśli posiadacz Papierów Wartościowych będzie uczestniczył w NWZA osobiście lub przez upoważnionego przedstawiciela, posiadacz Papierów Wartościowych nie musi wypełniać instrukcji głosowania w Formularzu Uczestnictwa i Pełnomocnictwa.

Posiadacz Papierów Wartościowych, który zamierza uczestniczyć w NWZA przez pełnomocnika zobowiązany jest także uzupełnić i podpisać Formularz Uczestnictwa i Pełnomocnictwa. Posiadacz Papierów Wartościowych zobowiązany jest dołączyć do uzupełnionego i podpisanego Formularza Uczestnictwa i Pełnomocnictwa Świadcstwo Depozytowe oraz inne załączniki określone w Formularzu Uczestnictwa i Pełnomocnictwa. Jeśli posiadacz Papierów Wartościowych będzie reprezentowany na NWZA przez pełnomocnika, posiadacz Papierów Wartościowych zobowiązany jest wypełnić instrukcję głosowania w Formularzu Uczestnictwa i Pełnomocnictwa.

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości dotyczących uprawnienia posiadacza Papierów Wartościowych do uczestnictwa w NWZA i dopuszczenia do wzięcia w nim udziału, wiążąca będzie decyzja przewodniczącego NWZA.

#### *Składanie dokumentów do Spółki*

Całość dokumentacji potwierdzającej uprawnienia do wzięcia udziału w NWZA (składającej się z Formularza Uczestnictwa i Pełnomocnictwa wraz ze wszystkimi załącznikami, w tym Świadcstwem Depozytowym) należy złożyć w Spółce najpóźniej w dniu **5 czerwca 2019 o godzinie 10:30 (CET)** (emailiem na adres: [ir@globalworth.pl](mailto:ir@globalworth.pl)), a następnie oryginały dokumentów przekazać drogą pocztową na adres Spółki. Adres oraz dane kontaktowe do Spółki są takie jak wskazano poniżej:

#### **GLOBALWORTH POLAND REAL ESTATE N.V.**

Claude Debussylaan 15  
1082 MC Amsterdam  
Holandia  
E-mail: [ir@globalworth.pl](mailto:ir@globalworth.pl)

#### ***Dopuszczenie do udziału***

Rejestracja będzie trwać przy stanowisku rejestracyjnym w miejscu, gdzie odbywać się będzie NWZA od godziny 10:00 (CET) do rozpoczęcia NWZA o godzinie 10:30 (CET). Nie będzie możliwe zarejestrowanie się po tym czasie.

Osoby biorące udział w NWZA mogą być poproszone o okazanie dowodu tożsamości wraz z kopią Formularza Uczestnictwa i Pełnomocnictwa (wraz ze wszystkimi załącznikami, w tym Świadcstwem Depozytowym) i mogą spotkać się z odmową dopuszczenia do wzięcia udziału w NWZA, jeżeli taki dowód tożsamości wraz z kopią Formularza Uczestnictwa i Pełnomocnictwa (wraz ze wszystkimi załącznikami, w tym Świadcstwem Depozytowym) nie zostanie okazany. Do dopuszczalnych dokumentów potwierdzających tożsamość zaliczają się ważne dowody tożsamości, prawa jazdy oraz paszporty. Każda osoba uprawniona do głosowania lub reprezentujący ją pełnomocnik będzie zobowiązany złożyć podpis na liście obecności.

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości dotyczących uprawnień posiadacza Papierów Wartościowych do uczestnictwa w NWZA i dopuszczenia do wzięcia w nim udziału, wiążąca będzie decyzja przewodniczącego NWZA.

---

**CZĘŚĆ V – INSTRUKCJE I DOKUMENTY WYMAGANE DO UCZESTNICTWA W NADZWYCZAJNYM  
WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY I WYKONYWANIA PRAWA GŁOSU**

---

**GLOBALWORTH POLAND REAL ESTATE N.V.**

(spółka prawa holenderskiego)

(numer w rejestrze 67532837)

Strona internetowa: <https://www.en.globalworth.pl>

(Spółka)

---

**UCZESTNICTWO, PEŁNOMOCNICTWO ORAZ INSTRUKCJA GŁOSOWANIA**

---

Formularz uczestnictwa, pełnomocnictwa oraz instrukcji głosowania na nadzwyczajnym walnym zgromadzeniu akcjonariuszy spółki Globalworth Poland Real Estate N.V., które odbędzie się w dniu 11 czerwca 2019 r. o godz. 10:30 (CET) przy Claude Debussylaan 15, 1082 MC Amsterdam, Holandia (**NWZA**).

**Niżej podpisany,**

Nazwa (Imię i nazwisko): .....

Stanowisko: .....

Spółka: .....

Adres: .....

oraz

Nazwa (Imię i nazwisko): .....

Stanowisko: .....

Spółka: .....

Adres: .....

potwierdza(ją), że ..... (*nazwa/ imię i nazwisko akcjonariusza*)

(**Akcjonariusz**) jest posiadaczem ..... (*liczba*) papierów wartościowych

potwierdzających jego prawo do akcji Spółki.

**1) Uczestnictwo**

Akcjonariusz niniejszym potwierdza zamiar uczestniczenia w NWZA:



osobiście / przez upoważnionego przedstawiciela ( <i>Prosimy o podpisanie formularza</i> )	
przez pełnomocnika ( <i>Prosimy również o uzupełnienie punktu "2) Pełnomocnictwo i instrukcje głosowania" poniżej</i> )	

(*Prosimy o wskazanie wyboru poprzez zaznaczenie krzyżykiem ("X") właściwego pola.*)

## 2) Pełnomocnictwo i instrukcja głosowania

Akcjonariusz niniejszym udziela pełnomocnictwa:

.....	
Prezes Spółki, a w przypadku jego nieobecności, inny członek zarządu (dyrektor) / pracownik Spółki	

(*Prosimy (o uzupełnienie i) zaznaczenie właściwego pola krzyżykiem ("X").*)

do uczestnictwa w powyższym nadzwyczajnym walnym zgromadzeniu akcjonariuszy w imieniu Akcjonariusza, podpisania formularzy rejestracji uczestnictwa, uczestniczenia w obradach, wypowiedziania się, wykonywania prawa głosu w odniesieniu do akcji Spółki, do których odnoszą się papiery niżej podpisanego zgodnie z instrukcją poniżej, oraz do dokonywania wszelkich czynności, jakie pełnomocnik uzna za stosowne, z pełnym prawem udzielania dalszych pełnomocnictw. Niniejsze pełnomocnictwo podlega prawu holenderskiemu.

Pełnomocnictwo zostało udzielone z następującą instrukcją głosowania:

Instrukcja głosowania (według punktu porządku obrad)			
	Za	Przeciw	Wstrzymanie się od głosu
3 Przywrócenie akcjom Spółki formy dokumentu (zniesienie dematerializacji) oraz wycofanie akcji Spółki z obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.			

(*Prosimy (o uzupełnienie i) zaznaczenie właściwego pola krzyżykiem ("X"); prosimy zauważyć, że jeśli formularz instrukcji głosowania nie zostanie wypełniony, pełnomocnik będzie głosować zgodnie z rekomendacją rady dyrektorów Spółki.*)

Podpisano w \_\_\_\_\_ w dniu \_\_\_\_\_ 2019 r.

Podpis(y) \_\_\_\_\_

Przy wsparciu (*jeśli dotyczy*) (wpisać stanowisko oraz imię i nazwisko) \_\_\_\_\_

### DO NINIEJSZEGO FORMULARZA NALEŻY DOŁĄCZYĆ:

1. kopię świadectwa depozytowego (zgodnie z definicją w zawiadomieniu o zwołaniu nadzwyczajnego walnego zgromadzenia akcjonariuszy) zawierającego imię i nazwisko, adres i liczbę papierów wartościowych posiadanych przez danego posiadacza w dniu rejestracji uczestnictwa;

2. kopię dowodu tożsamości upoważnionego przedstawiciela, który będzie reprezentował akcjonariusza na NWZA lub dokumentu tożsamości pełnomocnika, jeśli nie jest członkiem zarządu Spółki; oraz

3. wszystkie dokumenty potwierdzające uprawnienie przedstawicieli podpisujących niniejszy formularz do jego podpisania w imieniu akcjonariusza oraz, jeśli dotyczy, do udzielania dalszych pełnomocnictw (np. odpisów z rejestru handlowego oraz (nieprzerwany łańcuch) pełnomocnictw).

## Dokumenty zgromadzenia

Porządek obrad i informacje wyjaśniające do porządku obrad (oraz inne materiały dotyczące zgromadzenia, o których mowa w zawiadomieniu) są dostępne na stronie internetowej Spółki (<https://www.en.globalworth.pl>) od dnia niniejszego zawiadomienia. Dokumenty te są również dostępne do wglądu w siedzibie Spółki w Holandii (Claude Debussylaan 15, 1082 MC Amsterdam, Holandia), gdzie można uzyskać również ich bezpłatne kopie. Jeśli chcieliby Państwo uzyskać kopie tych dokumentów, prosimy o kontakt mailowy ze Spółką pod adresem: [ir@globalworth.pl](mailto:ir@globalworth.pl).

## Instrukcje dotyczące uczestnictwa

### ***Dzień rejestracji uczestnictwa oraz właściwy rejestr***

Zgodnie z przepisami prawa holenderskiego i postanowieniami Statutu Spółki, osoby upoważnione do uczestniczenia w NWZA i ewentualnie wykonywania prawa głosu muszą być zarejestrowane jako uprawnione w tym zakresie na dzień 14 maja 2019 r. (**Dzień Rejestracji Uczestnictwa**) (*Record Date*) w jednym z rejestrów wyznaczonych w tym celu przez Radę, po uzupełnieniu wszelkich wpisów (dodaniu lub wykreśleniu określonych osób) na ten dzień, bez względu na to czy takie osoby nadal będą posiadać akcje w kapitale zakładowym Spółki (**Akcje**) na dzień NWZA oraz po dokonaniu rejestracji uczestnictwa w sposób określony poniżej. Rejestry posiadaczy Akcji zdematerializowanych są rejestrami prowadzonymi przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (KDPW) w odniesieniu do papierów wartościowych znajdujących się w obrocie na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

### ***Uczestnictwo i prawo głosu w odniesieniu do papierów wartościowych będących przedmiotem obrotu na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A***

Osoby posiadające papiery wartościowe odzwierciedlające przysługujące im prawo do Akcji zdematerializowanych (**Papiery Wartościowe**), które zamierzają uczestniczyć w NWZA i wykonywać na nim prawo głosu, osobiście lub przez pełnomocnika, muszą zarejestrować się dla celów NWZA w następujący sposób.

#### *Świadectwo depozytowe*

Osoby posiadające Papiery Wartościowe, które zamierzają uczestniczyć w NWZA i wykonywać na nim prawo głosu, osobiście lub przez pełnomocnika, muszą udzielić instrukcji bankowi, domowi maklerskiemu lub innemu podmiotowi pośredniczącemu w zakresie wydania oświadczenia potwierdzającego fakt posiadania przez nie Papierów Wartościowych (zawierającego nazwę lub imię i nazwisko, adres oraz liczbę papierów wartościowych posiadanych przez danego posiadacza na dzień rejestracji uczestnictwa) (**Świadectwo Depozytowe**) (*Proof of Ownership Statement*). Rekomendujemy, aby akcjonariusze z odpowiednim wyprzedzeniem skontaktowali się ze swoim bankiem, domem maklerskim lub podmiotem pośredniczącym w celu uzyskania informacji o wymogach formalnych określonych w związku z wydaniem Świadectwa Depozytowego oraz wymaganych dokumentów.

#### *Uczestnictwo osobiste lub przez pełnomocnika oraz instrukcja głosowania*

Posiadacz Papierów Wartościowych może uczestniczyć w NWZA (a) osobiście lub przez upoważnionego przedstawiciela lub (b) przez pełnomocnika.

Posiadacz Papierów Wartościowych, który zamierza uczestniczyć w NWZA osobiście lub przez upoważnionego przedstawiciela musi wypełnić i podpisać formularz uczestnictwa, pełnomocnictwa oraz instrukcji głosowania (**Formularz Uczestnictwa i Pełnomocnictwa**). Formularz Uczestnictwa i Pełnomocnictwa jest dostępny na stronie internetowej Spółki od dnia niniejszego zawiadomienia. Posiadacz

Papierów Wartościowych musi dołączyć do uzupełnionego Formularza Uczestnictwa i Pełnomocnictwa Świadczenie Depozytowe oraz inne załączniki określone w tym formularzu. Jeśli posiadacz Papierów Wartościowych będzie uczestniczył w NWZA osobiście lub przez upoważnionego przedstawiciela, posiadacz Papierów Wartościowych nie musi wypełniać instrukcji głosowania w Formularzu Uczestnictwa i Pełnomocnictwa.

Posiadacz Papierów Wartościowych, który zamierza uczestniczyć w NWZA przez pełnomocnika zobowiązany jest także uzupełnić i podpisać Formularz Uczestnictwa i Pełnomocnictwa. Posiadacz Papierów Wartościowych zobowiązany jest dołączyć do uzupełnionego i podpisanego Formularza Uczestnictwa i Pełnomocnictwa Świadczenie Depozytowe oraz inne załączniki określone w Formularzu Uczestnictwa i Pełnomocnictwa. Jeśli posiadacz Papierów Wartościowych będzie reprezentowany na NWZA przez pełnomocnika, posiadacz Papierów Wartościowych zobowiązany jest wypełnić instrukcję głosowania w Formularzu Uczestnictwa i Pełnomocnictwa.

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości dotyczących uprawnienia posiadacza Papierów Wartościowych do uczestnictwa w NWZA i dopuszczenia do wzięcia w nim udziału, wiążąca będzie decyzja przewodniczącego NWZA.

#### *Składanie dokumentów do Spółki*

Całość dokumentacji potwierdzającej uprawnienia do wzięcia udziału w NWZA (składającej się z Formularza Uczestnictwa i Pełnomocnictwa wraz ze wszystkimi załącznikami, w tym Świadczeniem Depozytowym) należy złożyć w Spółce najpóźniej w dniu **5 czerwca 2019 o godzinie 10:30 (CET)** (email na adres: [ir@globalworth.pl](mailto:ir@globalworth.pl)), a następnie oryginały dokumentów przekazać drogą pocztową na adres Spółki. Adres oraz dane kontaktowe do Spółki są takie jak wskazano poniżej:

#### **GLOBALWORTH POLAND REAL ESTATE N.V.**

Claude Debussylaan 15  
1082 MC Amsterdam  
Holandia  
E-mail: [ir@globalworth.pl](mailto:ir@globalworth.pl)

#### ***Dopuszczenie do udziału***

Rejestracja będzie trwać przy stanowisku rejestracyjnym w miejscu, gdzie odbywać się będzie NWZA od godziny 10:00 (CET) do rozpoczęcia NWZA o godzinie 10:30 (CET). Nie będzie możliwe zarejestrowanie się po tym czasie.

Osoby biorące udział w NWZA mogą być poproszone o okazanie dowodu tożsamości wraz z kopią Formularza Uczestnictwa i Pełnomocnictwa (wraz ze wszystkimi załącznikami, w tym Świadczeniem Depozytowym) i mogą spotkać się z odmową dopuszczenia do wzięcia udziału w NWZA, jeżeli taki dowód tożsamości wraz z kopią Formularza Uczestnictwa i Pełnomocnictwa (wraz ze wszystkimi załącznikami, w tym Świadczeniem Depozytowym) nie zostanie okazany. Do dopuszczalnych dokumentów potwierdzających tożsamość zaliczają się ważne dowody tożsamości, prawa jazdy oraz paszporty. Każda osoba uprawniona do głosowania lub reprezentujący ją pełnomocnik będzie zobowiązany złożyć podpis na liście obecności.

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości dotyczących uprawnienia posiadacza Papierów Wartościowych do uczestnictwa w NWZA i dopuszczenia do wzięcia w nim udziału, wiążąca będzie decyzja przewodniczącego NWZA.

---

Załączniki

---

---

**INNE - ŁĄCZNA LICZBA WYEMITOWANYCH AKCJI I PRAW GŁOSU**

---

Obecnie wyemitowanych jest 442.757.383 akcji, a odpowiadająca im liczba głosów wynosi 442.757.383.